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I. THÀNH PHẦN THAM DỰ :
1. Đ/c	:  Chủ tịch;
2. Đ/c	:  Kế toán;
3. Đ/c	:  Thủ quỹ.
II. SỐ TIỀN THỰC TẾ TẠI QUỸ VÀO THỜI ĐIỂM KIỂM TRA :
	Loại tiền
	Số tờ
	Thành tiền
	Ghi chú

	500.000
	
	
	

	200.000
	
	
	

	100.000
	
	
	

	50.000
	
	
	

	20.000
	
	
	

	10.000
	
	
	

	5.000
	
	
	

	2.000
	
	
	

	1.000
	
	
	

	500
	
	
	

	200
	
	
	

	Khác
	
	
	

	Cộng
	
	
	


Bằng chữ :	./.
III. SỐ DƯ THEO SỔ KẾ TOÁN :
Số tiền	: 	đồng.
Bằng chữ	: 	
	
IV. KẾT LUẬN:
1. Khớp đúng :	
2. Chênh lệch :	
Lý do : 	
	
Biên bản kết thúc lúc …..g…… cùng ngày.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
	THỦ QUỸ	KẾ TOÁN	CHỦ TỊCH
	(Ký, ghi họ tên)	(Ký, ghi họ tên)	(Ký, ghi họ tên,đóng dấu)
